Pa klubbens ordinzre generalforsamling 2018 foreslar bestyrelsen nedenstaende

takster for 2019

Kontingent:
Aktive
Agtefeeller/samlever
Juniorer
Broleje:

2017 2018 2019
m2: 1/4-15/11 1/4-15/11 1/4-15/11

kr. kr. kr.

00-10 1.300,00 1.300,00 1.300,00
10-15 1.800,00 1.800,00 1.800,00
15-20 2.225,00 2.225,00 2.225,00
20-25 2.725,00 2.725,00 2.725,00
25-30 3.200,00 3.200,00 3.200,00
30-35 3.625,00 3.625,00 3.625,00
35-40 4.200,00 4.200,00 4.200,00
40-50 4.600,00 4.600,00 4.600,00

Havnepenge inkl. bad og strgm for gaestesejler

Miljgafgift for frihavnssejlere

Gebyr ventelisten pr. ar

Broindskud

2017

kr.
750,00
1.000,00
450,00
200,00

2017
16/11-31/3
kr.
350,00
525,00
700,00
875,00
1.050,00
1.225,00
1.400,00
1.575,00

Nedskrivning af broindskud fastsaettes til 10% af indbetalte indskud

2018 2019
kr. kr.
750,00 750,00
1.000,00 1.000,00
450,00 450,00
200,00 200,00
2018 2019
16/11-31/3 16/11-31/3
kr. kr.
500,00 700,00
750,00 1.050,00
1.000,00 1.400,00
1.250,00 1.750,00
1.500,00 2.100,00
1.750,00 2.450,00
2.000,00 2.800,00
2.500,00 3.500,00
130,00
30,00
200,00
10.000,00

Bestyrelsens dispositionsbelgb jfr. vedtaegternes § 16, max. Kr. 250.000 i 2019



